2021 年３月 25 日

＜広報資料＞

子会社の部長職人事に関するお知らせ

                           燦ホールディングス株式会社

                                               コード番号 9628 TEL:06‒6226‒0038

当社子会社の株式会社公益社は、４月１日付をもって下記の通り人事異動を行いますのでお

知らせいたします。

記

部長職の異動（2021 年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

三浦 利雄 大阪本社生花・物流事業部長
大阪本社生花・物流事業部長兼

セレモニーサービス部担当部長

秋森 省二
大阪本社法人営業推進部長兼

カスタマーサービス部長
大阪本社法人営業推進部長

大山 雅史 大阪本社長付担当部長 大阪本社カスタマーサービス部長

松本 孝
※

東京本社セレモニーサービス部

担当部長兼ＱＭ室担当部長

東京本社教育研修部長兼

セレモニーサービス部担当部長

※ 2021 年 2 月 18 日発表の人事異動に兼務職を追加

以上

燦ホールディングス株式会社       https://www.san-hd.co.jp/

この件に関するお問合せ先
燦ホールディングス株式会社

経営企画部 横田
Tel : 06-6226-0038   Fax : 06-6881-3340